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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Herluf Trollesvej 42 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Høng, den 6. maj 2022

Direktion

Philip Erik Jelstrup
Direktør
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Til den daglige ledelse i Herluf Trollesvej 42 ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Herluf Trollesvej 42 ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Slagelse, den 6. maj 2022

Dalsgaard, Stahl & Wøldike
Godkendt revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 21696382

Flemming Stahl
Registreret revisor
mne18279
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Virksomheden Herluf Trollesvej 42 ApS
Stensbjergvej 12 
4270 Høng

CVR-nr. 36056770
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Philip Erik Jelstrup, Direktør

Revisor Dalsgaard, Stahl & Wøldike
Godkendt revisionsanpartsselskab
Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme og hermed naturligt beslægtede aktiviteter.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
529.967, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 7.445.946, og en egenkapital 
på kr. 1.337.750.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Herluf Trollesvej 42 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen for regnskabsperioden og består af huslejeindtægter.
 
Eksterne omkostninger
Omkostninger til udlejning
Omkostninger til udlejningsejendom.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
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realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 4,75 %. 
Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, 
forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret 
kostpris.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
2F

7W
-O

H
H

0I
-8

M
M

D
Q

-4
70

U
A-

FD
N

CU
-IV

XW
H



Herluf Trollesvej 42 ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 321.302 365.125

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 653.000 1.204.752
Driftsresultat 974.302 1.569.877

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -73.457 -51.401
Andre finansielle omkostninger -211.223 -299.231
Resultat før skat 689.622 1.219.245

Skat af årets resultat -159.655 -268.911
Årets resultat 529.967 950.334

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 529.967 950.334
Resultatdisponering 529.967 950.334
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Investeringsejendomme 1 7.400.000 6.747.000
Materielle anlægsaktiver 7.400.000 6.747.000

Anlægsaktiver 7.400.000 6.747.000

Likvide beholdninger 45.946 54.605

Omsætningsaktiver 45.946 54.605

Aktiver 7.445.946 6.801.605
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 51.000 51.000
Overført resultat 1.286.750 756.784
Egenkapital 1.337.750 807.784

Hensættelser til udskudt skat 535.349 375.694
Hensatte forpligtelser 535.349 375.694

Gæld til realkreditinstitutter 3.708.533 3.818.894
Deposita 101.700 96.600
Langfristede gældsforpligtelser 3 3.810.233 3.915.494

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 114.100 111.592
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.549.203 580.205
Anden gæld 15.786 890.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 83.525 120.451
Kortfristede gældsforpligtelser 1.762.614 1.702.633

Gældsforpligtelser 5.572.847 5.618.127

Passiver 7.445.946 6.801.605

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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  I alt
Egenkapital 1. januar 2021 51.000 756.783 807.783

Årets resultat 0 529.967 529.967

Egenkapital 31. december 2021 51.000 1.286.750 1.337.750

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Investeringsejendomme
Kostpris primo 5.013.175 5.013.175
Kostpris ultimo 5.013.175 5.013.175

Opskrivninger primo 1.733.825 529.073
Årets opskrivninger 653.000 1.204.752
Opskrivninger ultimo 2.386.825 1.733.825

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7.400.000 6.747.000

Ejendommens dagsværdi er beregnet ud fra budgetterede nettolejeindtægter og med en
afkastsats på 4,75 %. Selskabets ejendom er en boligejendom beliggende Slagelse midtby og nær stationen.

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen
Investeringsejendomme, beboelse 7.400.000 653.000

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 3.708.533 114.100 3.357.889
Deposita 101.700 0 101.700

3.810.233 114.100 3.459.589

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Regskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 7.400 t.kr.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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 2uGE6TmeXhXpqGA2Ai9nBySNns8Ih9stM9fiwTUHbgw=


 
Ne6HeG2I2y5upeUZzoCAMJA7e+JuzsSAuox11Ieuy4Wl/rald2Q3ZN7DkBdghEaw8NF1Hh/nQTcZ
KoQjC6uPD9guX8HC2kQYH7r9CQQDJHgjgosUAz2g1NOwx1ftRkTVilC1yf2BymVK459+ItQcWV9b
YyYlacDaUoSYVlXIv7UGCxFL3NHbI4KRuEzdITIMTAIbb/vRwzZQocbhozK2O7WPPELuXOoZMugE
I0WC8LuGEC8yU9bNBmfKD8In/yPRzjIZ5LsvrlRNUFls2U9IKN28f9Qq0YGsc+fGXf6YmXxPNZEu
DQEwhMCcOSZqoqfG5BJq8wykVsnI+TbVeLE3nw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3NTU5NDA=
  document_digests 
  _challenge QkpMQUwtQVcxNVQtNko4UzEtVDdWWDItWlZJSDYtSTBOREk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAwODo0NTo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 oWocMD7e64m4gBNE1q/g+A5OY0A43TexPTrfzL4mfd4=


 
EAxEKuo7GFaRvZEmYAtVqRgcSl23wT3s53PM72L2YrS5V/JrVVxJ6gEsw+fRqXsJyV3vYuW5F1vt
itheWogTrZKVJk1xHBDNF7gQymxu/K7QShQ3n8petY6PK4jq1xTKPUZP/vi2uZR26z0cusz7NxWE
0cAw+x8s3on/bZLWN0ndK+JQNjFPO/MZTINDt0ftU1Wpo6Nbi++/zJA9rQmlWb9eTGC6D8PNhv1G
kjp/EARD7xunkURTg2xPelVWmZJW/8ITpWHOCNcVlRAhZxEt5oDxFv9HtgWXktn+j+Quk3C2rI5B
85wrEDqm3qmJysh4iiPqtYtKKRszEvL1l2dwsw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJM05UVTVOREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGpKSVMwVXRXa2xCUzBNdE1ESkJUVFl0TmpKYVJUSXRNbGRYU2xFdFZsRXpOVlE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAwNiAxMDo0Njo0NSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 48UkakdgmIU65r3PLjzhYHCgjbUsMUxPQQ9qAsKqOzU=


 
VP9Je9RqoBGDbDt6HJ0Y69cVPxp+/I+Dehmu2p21BwtCMdqtFhkeEh5485wOSVznBF6ZVmxP9gZj
+9i3zWekyANHzJ/ZJ2JX8jDMhObN3rIVNe5YjA7U6GUUJfvK9o6sosaqcLfgGJbPZ2HJ7S/TXySE
TlB6PKUvM2dKYLK0mVS09lr/8JqfFNth7C6pdfEoxPXhBe5viChm9MPD7hGEFSt/VdfuApF8c4s+
rfkt44zDulutYA7ZNgqVQqnZVgoUCAdeVmDJZNLG28R6on/OFB/qmCDTXa7H1GCS+8bKyFnxsajQ
aq+YQ3aP/serBNu2M1Jz7d8X8oPpfijlvLXt5A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI3NTU5NDA=
  document_digests 
  _challenge OFVRWFktV0ozRDAtU1FMMlotRk1LSEstV1NWWVotUVhIRk0=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAwODo0ODoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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